АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2023 г. № 82
О внесении изменений в постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 25.12.2017 г. № 112 «Об утверждении Положения об учетной политике администрации Подлесновского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06  декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Налоговым кодексом Российской Федерации,  приказом Минфина РФ от  01.12.2010 года № 157н «Об утверждении  Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений  и Инструкции по его применению» и   приказом  Минфина РФ от 06.12.2010 года № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Подлесновского муниципального образования от 25.12.2017 г. № 112 «Об утверждении Положения об учетной политике администрации Подлесновского муниципального образования» следующие изменения:
а) Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;

б) Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подлесновского
муниципального образования

С.А. Кузьминова
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

от 25.07.2023 г. № 82

	Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

от 25.12.2017 г.  № 112

Состав постоянно действующей инвентаризационной комиссии администрации Подлесновского муниципального образования
- Кузьминова С. А. – глава Подлесновского муниципального образования, председатель комиссии;
- Макеева О.Н. – заместитель главы администрации Подлесновского муниципального образования, член комиссии;

- Петрищева Е. А. – главный специалист администрации Подлесновского муниципального образования, член комиссии;

- Блинова Н. М. – главный специалист администрации Подлесновского муниципального образования, член комиссии;
- Быкова Т. А. – заместитель главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Марксовского муниципального района», член комиссии (по согласованию).
Глава Подлесновского

муниципального образования

С.А.Кузьминова

	Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

от 25.07.2023 г. № 82

	Приложение № 4

к постановлению администрации

муниципального образования

от 25.12.2017 г.  № 112

Перечень лиц,
имеющих право на получение наличных денежных средств под отчет
на хозяйственные нужды
- Макеева О. Н.  – заместитель главы администрации Подлесновского муниципального образования;

- Шибаршина С. А. – главный
 специалист администрации Подлесновского муниципального образования.
Глава Подлесновского

муниципального образования

С.А.Кузьминова